
Referat fra årsmøtet for Tveit Bygdekvinnelag 
21.oktober 2025, Ryen Grendehus 
 

Til stede: Turid Bru Benestad, Aase Gudny Tollefsrud, Oddveig Nygård, Anne Sofie Løvrød, Gyrd 
Kjevik, Liv Rislaa, Elin Gundersen, Mette Hangeland, Åse Grimnes Ryen, Anne Lise Guldahl, Marthe 
Moe.  

I tillegg hadde vi besøk fra lederen av Søgne Bygdekvinnelag, Alice Ingebrethsen, og Agder 
Bygdekvinnelag, Walborg Njerve Lohne.  

 

Sak 1:  Godkjenning av innkalling og sakliste  
Innkalling og saksliste ble godkjent uten merknader 

Sak 2:  Valg av møteleder og referent 
Aase Gudny Tollefsrud ble valgt som møteleder. Referent Marthe Moe 

Sak 3:  Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen 
Anne Lise Guldahl og Oddveig Nygård ble valgt til å skrive under protokollen 

Sak 4: Godkjenning av årsmelding 
Årsmeldingen ble lest opp og godkjent 

Sak 5:  Godkjenning av regnskap 
Regnskapet ble gjennomgått og godkjent. I 2025 gikk regnskapet i minus.  

Det ble diskutert bruk av Vipps og gebyrer som følger med det. Det var enighet om at 
det var viktig for lokallaget at vi har en egen vippskonto for å kunne ta imot betaling 
fra for eksempel salg av vafler ol. Det er ikke heldig at medlemmers privatkonto 
brukes til dette.  

Sak 6:  Forslag til kontingent og budsjett 
Kontingent justeres etter prisindeks og blir kr. 811,- for 2026.  

Neste års budsjett blir satt opp av styret på neste styremøte. Lokallaget ble 
oppfordret av Agder Bygdekvinnelag om å søke om flere kursmidler. Flere møter kan 
gjøres om til kurs.  

Sak 7: Valg 
Aase Gudny Tollefsrud fortsetter som sekretær, Turid Bru Benestad som kasserer, 
Oddveig Nygård som styremedlem. Nytt styremedlem er Anne Lise Guldahl.  

Liv Rislaa og Gyrd Kjevik fortsetter som vara. Nytt varamedlem er Marthe Moe. 

Anne Sofie Løvrød fortsetter som revisor.  



Gyrd Kjevik fortsetter som grendehuskontakt.  

Miljøutvalget fortsetter med følgende personer: Anne Sofie Løvrød, Gyrd Kjevik, Liv 
Rislaa, Elin Gundersen, Åse Grimnes Ryen og Turid Bru Benestad. 

Sak 8: Valg av utsendinger til årsmøte i distriktsstyret. 
Utsendinger til årsmøtet bestemmes på styremøte.  

Sak 9:  Innkomne saker 
 Ingen innkomne saker 


